

URZĄD MIEJSKI W GOŁDAP  
Wydział Gospodarki Przestrzennej  
Ochrony Środowiska i Nieruchomości

Gołdap, dnia 19.04.2018 r.

Szanowna Pani  
**Wioletta Anuszkiewicz**  
Radny Rady Miejskiej w Gołdapi

W odpowiedzi na Pani wniosek złożony 27 marca 2018 r. na Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki, a dotyczący kształtowania wizerunku przestrzennego miasta jako uzdrowiska, uprzejmie wyjaśniam, że: wizerunek miasta Gołdap tworzony jest w oparciu takie dokumenty jak: Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta i Gminy Gołdap, zatwierdzone Uchwałą nr IX/63/2015 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 3 lipca 2015 roku oraz miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego kwartału miasta Gołdap położonego nad jeziorem Gołdap, ograniczonego: linią brzegową jeziora Gołdap, prawym brzegiem rzeki Gołdapy, południową granicą działki nr 1898/8, północną granicą działki nr 386, zachodnią granicą działek oznaczonych nr geodezyjnymi: 280/2, 280/1, 3280 (nieczynne torowisko), północno - zachodnią granicą działki nr 1978, południową granicą działki nr 1985 do linii brzegowej jeziora Gołdap zatwierdzony Uchwałą Nr VII/44/2015 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 29 kwietnia 2015 r. .

W oparciu o powyższe dokumenty realizowane są sukcesywnie elementy ogólnodostępnej infrastruktury uzdrowskiej tworzące przestrzeń do wypoczynku, rekreacji i rehabilitacji. Między innymi w ciągu ostatnich 10 lat zrealizowano w dzielnicy uzdrowskiej takie inwestycje jak:

- Park Zdrojowy z pijalnią wód mineralnych, łąkami i moem na jeziorze Gołdap,
- Promenada Zdrojowa, ciąg pieszo-rowerowy przy ul. Wczasowej oraz korso,
- przebudowa ulicy Stadionowej z budową skwerku rehabilitacji ruchowej położonego między rzeką Gołdapą i ul. Stadionową,
- parking i toaleta publiczna przy Parku Zdrojowym.

W trakcie realizacji jest budowa w Parku Zdrojowym: mini pola golfowego, dużego plac zabaw i kinezyterapii, a także rozbudowa parku kinezyterapeutycznego w centrum Gołdapi /rynek miejski/. Realizowana jest również modernizacja i przebudowa plaży miejskiej co w znacznym stopniu zwiększy walory turystyczno-rekreacyjne naszego uzdrowiska.

Jeszcze w tym roku rozpocznie się budowa ulicy Jeziorowej z chodnikiem i ścieżką rowerową na odcinku od korso do Promenady Zdrojowej oraz budowa Zakładu Przyrodoleczniczego .

Wszystkie powyższe inwestycje realizowane konsekwentnie od lat tworzą ogólnodostępną infrastrukturę uzdrowską niezbędną do prawidłowego funkcjonowania uzdrowiska.

Z EP. BURMISTRZA  
mgr inż. arch. Beata Kołakowska  
p.o. KIEROWNIKA  
Wydziału Gospodarki Przestrzennej  
Ochrony Środowiska i Nieruchomości

BURMISTRZ  
GOŁDAP  
Tom Z poważaniem